


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2011년도 본예산 일반회계

부서: 재무과
장  : 100 지방세수입
관  : 110 지방세
항  : 111 보통세 (단위:천원)

총     계 142,028,071 135,174,574 6,853,497

재무과 142,028,071 135,174,574 6,853,497

100 지방세수입 12,000,000 11,400,000 600,000

110 지방세 12,000,000 11,400,000 600,000

111 보통세 11,765,000 11,127,000 638,000

111-03 주민세 253,000 274,000 △21,000

  ○개인균등분 93,000

  ○재산분 95,000

  ○개인사업장할 31,000

  ○법인균등분 34,000

111-04 재산세 2,005,000 1,858,000 147,000

  ○건물분 410,000

  ○토지분 1,396,000

  ○주택분 199,000

111-05 자동차세 4,820,000 4,415,000 405,000

  ○자동차 소유분 1,930,000

  ○자동차 주행분 2,890,000

111-07 담배소비세 2,220,000 2,185,000 35,000

  ○담배소비세 2,220,000

111-09 지방소득세 2,467,000 2,395,000 72,000

  ○종합소득세분 109,000

  ○양도소득세분 269,000

  ○법인세분 1,111,000

  ○특별징수분 773,000

  ○종업원분 205,000

113 지난년도수입 235,000 273,000 △38,000

113-01 지난년도수입 235,000 273,000 △38,000

  ○지난년도 수입 235,000

200 세외수입 19,874,860 18,787,196 1,087,664

210 경상적세외수입 4,278,860 4,137,030 141,830

211 재산임대수입 123,000 168,000 △45,000

211-01 국유재산임대료 33,000 33,000 0

  ○국유재산 임대료 33,000

211-02 공유재산임대료 90,000 135,000 △45,000

  ○도유재산 임대료 40,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 211 재산임대수입 (단위:천원)

  ○군유재산 임대료 50,000

212 사용료수입 64,000 61,000 3,000

212-01 도로사용료 12,000 11,000 1,000

  ○군도사용료 12,000

212-07 입장료수입 33,000 33,000 0

  ○수옥정 물놀이장 입장료 33,000

212-08 기타사용료 19,000 17,000 2,000

  ○군민회관 사용료 4,000

  ○여성회관 사용료 2,000

  ○문화체육센터 사용료 5,000

  ○기타사용료(구거) 8,000

213 수수료수입 381,000 358,000 23,000

213-01 증지수입 195,000 200,000 △5,000

  ○수입증지 수입 195,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 95,000 80,000 15,000

  ○쓰레기봉투 판매수입 95,000

213-03 재활용품수거판매수입 17,000 15,000 2,000

  ○재활용품수거 판매수입 17,000

213-04 기타수수료 74,000 63,000 11,000

  ○대형쓰레기처리 수수료 10,000

  ○대체산림자원 조성비 55,000

  ○전자정부(G4C)민원증명수수료 9,000

214 사업수입 730,000 710,000 20,000

214-08 의료사업수입 730,000 710,000 20,000

  ○진료수입 730,000

215 징수교부금수입 360,860 330,030 30,830

215-01 징수교부금수입 360,860 330,030 30,830

  ○도세징수교부금 281,160

  ○하천사용료 징수교부금 2,100

  ○환경개선부담금 징수교부금 36,000

  ○농지전용 부담금 징수교부금 41,600

9,372,000,000원 * 3/100

7,000,000원 * 30/100

400,000,000원 * 9/100

520,000,000원 * 8/100

216 이자수입 2,620,000 2,510,000 110,000

216-01 공공예금이자수입 2,600,000 2,500,000 100,000

  ○예금 이자수입 2,600,000

216-03 기타이자수입 20,000 10,000 10,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

  ○기타예금이자 20,000

220 임시적세외수입 15,596,000 14,650,166 945,834

221 재산매각수입 330,000 242,000 88,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 20,000 40,000 △20,000

  ○국유재산 매각수입 20,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 10,000 2,000 8,000

  ○도유재산 매각수입 10,000

221-03 공유재산매각수입금 300,000 200,000 100,000

  ○군유재산 매각수입 300,000

222 잉여금 14,900,000 14,000,000 900,000

222-01 순세계잉여금 14,900,000 14,000,000 900,000

  ○순세계잉여금 14,900,000

227 부담금 27,000 110,166 △83,166

227-01 자치단체간부담금 27,000 110,166 △83,166

  ○중부권관광협의회 부담금 27,000

    -국내관광전 참가 27,000

228 잡수입 269,000 228,000 41,000

228-01 불용품매각대 20,000 10,000 10,000

  ○불용품매각대 20,000

228-02 변상금및위약금 33,000 33,000 0

  ○변상금 3,000

  ○위약금 30,000

228-03 과태료 93,000 70,000 23,000

  ○자동차 과태료 50,000

  ○환경관련 과태료 20,000

  ○주민등록법관련 과태료 3,000

  ○기타 과태료 20,000

228-04 과징금및이행강제금 60,000 51,000 9,000

  ○석유관련 과징금 40,000

  ○차량관련 과징금 9,000

  ○이행강제금 6,000

  ○기타과징금 5,000

228-09 기타잡수입 63,000 63,000 0

  ○농기계순회수리 부품대 13,000

  ○기타 50,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 229 지난년도수입 (단위:천원)

229 지난년도수입 70,000 70,000 0

229-01 지난년도수입 70,000 70,000 0

  ○과년도 수입 70,000

300 지방교부세 107,877,669 102,764,503 5,113,166

310 지방교부세 107,877,669 102,764,503 5,113,166

311 지방교부세 107,877,669 102,764,503 5,113,166

311-01 보통교부세 106,793,823 101,708,403 5,085,420

  ○보통교부세 106,793,823

311-02 특별교부세 8,128 11,713 △3,585

  ○세외수입 정보시스템 고도화 8,128

311-03 분권교부세 1,075,718 1,044,387 31,331

  ○분권교부세 1,075,718

400 조정교부금및재정보전금 2,200,000 2,200,000 0

420 재정보전금 2,200,000 2,200,000 0

421 재정보전금 2,200,000 2,200,000 0

421-01 재정보전금 2,200,000 2,200,000 0

  ○재정보전금 2,200,000

500 보조금 75,542 22,875 52,667

510 국고보조금등 56,977 0 56,977

511 국고보조금등 56,977 0 56,977

511-01 국고보조금 56,977 0 56,977

  ○지역에너지 절약사업 56,977

520 시,도비보조금등 18,565 22,875 △4,310

521 시·도비보조금등 18,565 22,875 △4,310

521-01 시·도비보조금등 18,565 22,875 △4,310

  ○국공유재산 관리 18,565
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무과 3,660,070 1,316,327 2,343,743

국             56,977

도             18,565

군          3,584,528

안정적 세입 확보 273,053 255,784 17,269

건전세정 구현 38,558 39,272 △714

세정업무 관리 21,958 13,772 8,186

201 일반운영비 9,158 6,272 2,886

01 사무관리비 6,518 4,672 1,846

  ○지방세 관련 책자 구입                 1,760

    -지방세법 편람                 1,260

    -지방세 해설집                   500

  ○지방세 자동이체 수수료                   300

  ○지로EDI 이용수수료                   198

  ○가상계좌 이용수수료                   640

  ○맞춤형세무정보시스템 휴대폰 인증료
                  120

  ○지방세 심의위원회 참석 수당
                3,500

  90,000원 * 14권

  100,000원 * 5권

  50원 * 6,000건

  16,500원 * 12월

  80원 * 8,000건

      60원 * 2,000건

      70,000원 * 10명 * 5회

02 공공운영비 2,640 1,600 1,040

  ○가상계좌시스템 유지비                 2,640  220,000원 * 12월

202 여비 6,000 5,700 300

01 국내여비 6,000 5,700 300

  ○법인 정기세무조사                 3,000

  ○비과세감면 실태조사                 3,000

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

  ○지방세수 증대시책 추진                 1,800

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○지방세 성실납세자 인센티브 제공                 5,000

    -교통상해보험가입                 1,500

    -괴산사랑상품권                 3,500

  10,000원 * 150명

  10,000원 * 350명

지방세 정보화 16,600 25,500 △8,900

403 자치단체등자본이전 16,600 25,500 △8,900

02 공기관등에대한대행사업비 16,600 25,500 △8,900

  ○표준지방세 운영 분담금                11,700

  ○통합지방세 운영 분담금                 4,900

지방세 부과 59,133 54,870 4,263

지방세 전산·장비 유지관리 650 650 0
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부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 650 650 0

02 공공운영비 650 650 0

  ○자동봉합기 유지비                   650  650,000원 * 1대

군세부과 관리 55,033 49,370 5,663

201 일반운영비 49,618 43,518 6,100

01 사무관리비 21,650 15,550 6,100

  ○지방세 부과용                 5,700

    -OCR고지서                 2,100

    -레이저프린터 토너                 3,600

  ○주민세 부과용 고지서                 1,400

  ○자동차세 부과용 고지서                 1,400

  ○재산세(주택·건물·토지)부과용                 5,400

    -OCR봉합고지서                 4,900

    -과세내역서                   500

  ○지방세 납부홍보 현수막(정기분)
                2,750

  ○2011년 세법개정에 따른 재산세 홍보자료 발
    송                 5,000

  70,000원 * 30박스

  300,000원 * 4대 * 3회

  70,000원 * 20박스

  70,000원 * 20박스

  70,000원 * 70박스

  50,000원 * 10박스

      50,000원 * 11개 * 5회

      200원 * 25,000부

02 공공운영비 27,968 27,968 0

  ○지방세 고지송달 우편료                27,968  1,840원 * 15,200건

202 여비 5,415 5,852 △437

01 국내여비 5,415 5,852 △437

  ○과세 및 부과자료 현지조사                 5,415

도세부과 관리 3,450 4,850 △1,400

201 일반운영비 3,450 2,450 1,000

01 사무관리비 2,450 2,450 0

  ○고지서 인쇄                 2,450

    -신고분 고지서                 2,100

    -면허세 부과용                   350

  70,000원 * 30박스

  70,000원 * 5박스

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○정기분 면허세고지서 송달우편료                 1,000

주택가격 산정 공시 89,191 82,451 6,740

주택가격 조사 및 검증 80,571 73,831 6,740

101 인건비 13,360 13,360 0

04 기간제근로자등보수 13,360 13,360 0

  ○개별주택가격 조사요원 인부임
               13,360      40,000원 * 334일

201 일반운영비 64,811 57,411 7,400

01 사무관리비 58,211 57,411 800

  ○개별주택가격                56,111
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부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 주택가격 산정 공시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -현황도면 제작                13,200

    -검증수수료                41,261

      ㆍ산정가격                37,752

      ㆍ의견제출가격                 1,089

      ㆍ이의신청가격
                2,420

    -조사 현수막                 1,650

  ○부동산평가위원회 참석수당
                2,100

  6,600,000원 * 2회

  5,808원 * 13,000호 * 50/100

  7,260원 * 300호 * 50/100

          24,200원 * 200호 * 50/100

  50,000원 * 11개 * 3회

      70,000원 * 10명 * 3회

02 공공운영비 6,600 0 6,600

  ○개별주택관리시스템 유지보수비                 6,600

202 여비 2,400 3,060 △660

01 국내여비 2,400 3,060 △660

  ○주택특성조사(공동·개별)                 2,400

주택가격 및 세제 홍보 3,300 3,300 0

201 일반운영비 3,300 3,300 0

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ○주택가격 세제홍보                 3,300  3,300원 * 1,000부

주택가격 결정통지 5,320 5,320 0

201 일반운영비 5,320 5,320 0

01 사무관리비 1,820 1,820 0

  ○개별주택가격 결정통지문 인쇄
                1,820      130원 * 14,000매

02 공공운영비 3,500 3,500 0

  ○개별주택가격 결정통지문 우편료
                3,500      250원 * 14,000매

지방세 징수 57,855 54,705 3,150

지방세 체납관리 52,025 53,205 △1,180

201 일반운영비 41,595 42,775 △1,180

01 사무관리비 13,220 14,400 △1,180

  ○지방세 독촉(체납세액)고지서 인쇄                 7,150

    -일반                 1,950

    -봉합                 5,200

  ○지방세 체납자 부동산 압류 및 해제 전자촉탁
    수수료                 1,000

  ○지방세 체납자 신용정보 조회서비스 이용료                 2,640

  ○자산관리공사 공매대행 수수료
                1,000

  ○지방세 납부홍보 현수막 및 입간판(체납분)
                1,430

  65,000원 * 30박스

  65,000원 * 80박스

      1,000원 * 1,000건

      200,000원 * 5건

      65,000원 * 11개 * 2회

02 공공운영비 28,375 28,375 0

  ○지방세 체납처분 우편송달료                28,375
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부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -독촉고지서                10,500

    -체납고지서                13,500

    -체납처분 예고 및 통지                 4,375

  1,750원 * 6,000매

  250원 * 27,000매 * 2회

  1,750원 * 2,500건

202 여비 8,430 8,430 0

01 국내여비 8,430 8,430 0

  ○지방세 징수업무 추진                 7,170

  ○법원배당금 수령                 1,260

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ○지방세 징수 포상금                 2,000

지방세 수납관리 5,830 1,500 4,330

201 일반운영비 5,830 1,500 4,330

01 사무관리비 5,830 1,500 4,330

  ○지방세 수납관리용 프린터 토너
                1,500

  ○지방세 수납서비스 개선 홍보물 제작                 3,930

    -안내문                 2,500

    -현수막                 1,250

    -입간판                   180

  ○지방세입금 수납대행 수수료
                  400

      300,000원 * 5개

  50,000원 * 25개

  15,000원 * 12개

      100원 * 4,000건

세외수입 28,316 24,486 3,830

세외수입 운영관리 28,316 24,486 3,830

201 일반운영비 1,580 1,580 0

01 사무관리비 1,580 1,580 0

  ○세외수입고지서 인쇄                 1,300

    -고지서                   650

    -독촉장                   650

  ○기부금심사위원회 참석수당
                  280

  65,000원 * 10박스

  65,000원 * 10박스

      70,000원 * 4명 * 1회

202 여비 480 480 0

01 국내여비 480 480 0

  ○세외수입 징수업무 추진                   480

403 자치단체등자본이전 26,256 22,426 3,830

02 공기관등에대한대행사업비 26,256 22,426 3,830

  ○세외수입정보시스템 운영                26,256

    -유지보수비                10,000

    -고도화추진사업비                16,256

투명한 회계관리 111,082 78,802 32,280

효율적인 회계운영 87,962 55,682 32,280
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부서: 재무과
정책: 투명한 회계관리
단위: 효율적인 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

결산관리 13,700 13,700 0

201 일반운영비 13,700 13,700 0

01 사무관리비 13,700 13,700 0

  ○결산서 및 부속서류 인쇄
                5,700

  ○결산검사위원 참석수당
                8,000

      50,000원 * 2종 * 57부

      100,000원 * 4명 * 20일

지출관리 11,446 11,446 0

201 일반운영비 4,966 4,966 0

01 사무관리비 4,966 4,966 0

  ○계약법령집 구입                 1,700

  ○가격정보지 구독                   816

  ○계약심의위원회 참석수당
                2,450

  17,000원 * 5종 * 20부

  17,000원 * 4종 * 12월

      70,000원 * 7명 * 5회

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○지출 및 계약업무 지도                 6,480

나라장터 이용 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ○나라장터 이용수수료(전자입찰진행)                 8,000

    -1천만원 미만                   500

    -1천만원 이상∼1억원 미만
                4,000

    -1억원 이상                 3,500

  5,000원 * 100건

       10,000원 * 400건

  20,000원 * 175건

회계관계공무원 재정보험료 2,916 2,916 0

201 일반운영비 2,916 2,916 0

02 공공운영비 2,916 2,916 0

  ○회계관계공무원 재정보험료                 2,916

    -보증한도 3억원 이상                   750

    -보증한도 3천만원 이하                   425

    -보증한도 2천만원 이하                    68

    -보증한도 1천만원 이하                 1,673

  250,000원 * 3명

  25,000원 * 17명

  17,000원 * 4명

  8,200원 * 204명

회계프로그램 유지관리 5,400 5,400 0

201 일반운영비 5,400 5,400 0

02 공공운영비 5,400 5,400 0

  ○계약프로그램 유지보수비                 5,400  450,000원 * 12월

물품 구입ㆍ관리 46,500 14,220 32,280

202 여비 1,620 1,620 0

01 국내여비 1,620 1,620 0
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부서: 재무과
정책: 투명한 회계관리
단위: 효율적인 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○물품 관리지도                 1,620

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○물품관리시스템 리더기 응용 S/W 개발비                10,000

405 자산취득비 34,880 5,100 29,780

01 자산및물품취득비 34,880 5,100 29,780

  ○물품관리시스템 장비구입                34,880

    -태그 발행기                18,000

    -태그 리더기                16,880

  3,000,000원 * 6대

  2,110,000원 * 8대

복식부기 회계제도 운영 23,120 23,120 0

복식부기 자산실사 23,120 23,120 0

201 일반운영비 21,500 21,500 0

01 사무관리비 21,500 21,500 0

  ○재무보고서 및 부속서류 인쇄
                3,000

  ○복식부기 재무보고서 작성                18,500

      15,000원 * 200부

202 여비 1,620 1,620 0

01 국내여비 1,620 1,620 0

  ○자산실사 검수자료 현지조사                 1,620

재산의 효율적 관리 3,186,679 885,717 2,300,962

국             56,977

도             18,565

군          3,111,137

국공유재산의 효율적 관리 460,920 140,989 319,931

도             18,565

군            442,355

국유재산 관리 46,130 45,750 380

도             18,565

군             27,565

201 일반운영비 14,970 16,670 △1,700

도              7,485

군              7,485

01 사무관리비 14,970 16,170 △1,200

  ○국유 및 도유재산                 8,420

    -등기이전 수수료                 1,920  40,000원 * 48필지

도                960

군                960

    -감정평가 수수료                 3,000  300,000원 * 10필지

도              1,500

군              1,500

    -측량 수수료                 3,500  250,000원 * 14필지

도              1,750

군              1,750
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무주부동산 공고비
                4,400      1,100,000원 * 2개사 * 2회

도              2,200

군              2,200

  ○온비드 이용                   950

    -입찰 수수료                    50  5,000원 * 10건

도                 25

군                 25

    -낙찰 수수료                   900  100,000원 * 9건

도                450

군                450

  ○프린터 토너 구입                 1,200  300,000원 * 4개

도                600

군                600

202 여비 11,160 11,160 0

도              5,580

군              5,580

01 국내여비 11,160 11,160 0

  ○국·도유재산 실태조사 및 권리보전 추진                10,000

도              5,000

군              5,000

  ○국·도유재산 현재액 집계작업 및 연찬참석                 1,160

도                580

군                580

207 연구개발비 20,000 17,920 2,080

도              5,500

군             14,500

01 연구용역비 20,000 17,920 2,080

  ○국공유재산 실태조사                20,000  20,000원 * 1,000필지

도              5,500

군             14,500

군유재산 집단화 280,000 70,000 210,000

401 시설비및부대비 280,000 70,000 210,000

01 시설비 280,000 70,000 210,000

  ○군민회관 부지매입(충청북도소관)               280,000

국공유 재산관리 134,790 25,239 109,551

201 일반운영비 133,872 22,700 111,172

01 사무관리비 16,440 14,900 1,540

  ○국공유 재산관리                10,000

    -등기이전 수수료                   700

    -감정평가 수수료                 4,300

    -측량 수수료                 5,000

  ○온비드 이용                 4,200

    -입찰등록 수수료                   200

  250,000원 * 20필지

  5,000원 * 40건
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -낙찰 수수료                 4,000

  ○특정관리대상 시설 안전점검 수수료                 2,240

    -소방                 2,240

  100,000원 * 40건

  160,000원 * 14개소 * 1회

02 공공운영비 117,432 7,800 109,632

  ○군유임대건물 유지비                 6,500

  ○공제회비               109,632

    -재해복구                60,826

    -손해배상                48,306

    -자기부담금                   500

  ○국공유재산 대부료고지서 송달우편료                 1,300

202 여비 918 2,539 △1,621

01 국내여비 918 2,539 △1,621

  ○국공유재산 실태조사                   500

  ○국공유재산 대부계약 및 무단점유사실조사                   418

청사운영 2,338,690 423,924 1,914,766

국             56,977

군          2,281,713

청사정비ㆍ보수 30,500 80,000 △49,500

401 시설비및부대비 30,500 80,000 △49,500

01 시설비 30,500 80,000 △49,500

  ○청사시설 보수                30,500

    -옥상방수공사                20,000

    -화장실 변기(비데)교체                 1,500

    -사무실 노후커튼 교체                 9,000

  20,000,000원 *  1식

  300,000원 * 5개

  200,000원 * 45개

청사 유지관리 276,794 343,924 △67,130

101 인건비 4,992 4,992 0

04 기간제근로자등보수 4,992 4,992 0

  ○청사 조경수전지 및 화단잡초제거 인부임                 4,992

    -조 경 공                 2,220

    -보통인부                 2,772

  74,000원 * 30일

  36,470원 * 76일

201 일반운영비 263,262 330,392 △67,130

01 사무관리비 26,930 26,894 36

  ○청소 및 화장실 용품                 8,100

  ○분뇨수거료                 3,000

    -군    청                 2,000

    -군민회관                 1,000

  ○에어컨 가스보충 및 소독                 4,800

  ○전기안전검사 수수료                 5,280

    -군    청                 2,640

    -군민회관                 2,640

  1,000,000원 * 2회

  500,000원 * 2회

  80,000원 * 60대

  220,000원 * 12회

  220,000원 * 12회
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사보일러 정기검사 수수료
                  150

  ○군시설물                 5,600

    -저수조 및 물탱크 청소                 2,000

    -소독비                 3,600

      150,000원 * 1식

  1,000,000원 * 2회

  600,000원 * 6회

02 공공운영비 236,332 303,498 △67,166

  ○환경개선부담금                 1,300

    -군    청                 1,100

    -군민회관                   200

  ○수도료                10,200

    -군    청                 7,200

    -군민회관                 2,400

    -관    사                   600

  ○전기료               120,000

    -군    청                84,000

    -군민회관                30,000

    -관    사                 6,000

  ○방화관리자협회비                   384

  ○소방안전협회비                   336

  ○열관리협회비                   800

  ○케이블방송료                   912

  ○장애인 휠체어리프트 유지비
                2,400

  ○정수기 및 비데 유지비                 1,500

  ○관사보일러 유지비                 3,500

  ○청사건물 유지비                30,000

  ○청사보일러                65,000

    -연료비                60,000

    -유지비                 5,000

  550,000원 * 2회

  100,000원 * 2회

  600,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  7,000,000원 * 12월

  2,500,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  48,000원 * 4개소 * 2회

  42,000원 * 4개소 * 2회

  100,000원 * 4개소 * 2회

  76,000원 * 12월

      200,000원 * 12월

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

  ○청사유지보수업무 추진                 3,240

307 민간이전 5,300 5,300 0

05 민간위탁금 5,300 5,300 0

  ○방화관리업무 대행용역                 3,740

    -정기검사                   770

    -수시검사                 2,970

  ○군수관사 무인경비시스템 유지비
                1,560

  770,000원 * 1회

  270,000원 * 11회

      130,000원 * 12월

청사사무실 증축 1,950,000 0 1,950,000

401 시설비및부대비 1,950,000 0 1,950,000

01 시설비 1,929,143 0 1,929,143
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사 사무실 증축             1,929,143

    -실시설계비                83,427

    -시설비             1,845,716

  1,845,716,000원 * 4.52%

  1,845,716,000원 * 1식

02 감리비 20,857 0 20,857

  ○청사 사무실 증축공사 감리비
               20,857      1,845,716,000원 * 1.13%

지역에너지 절약사업 81,396 0 81,396

국             56,977

군             24,419

401 시설비및부대비 81,396 0 81,396

국             56,977

군             24,419

01 시설비 81,396 0 81,396

  ○LED 형광등 보급                81,396  81,396,000원 * 1식

국             56,977

군             24,419

관용차량 관리 387,069 320,804 66,265

관용차량 구입 193,500 160,000 33,500

405 자산취득비 193,500 160,000 33,500

01 자산및물품취득비 193,500 160,000 33,500

  ○행정차량 대체취득               193,500

    -미니버스                85,000

    -산불진화업무차량                31,000

    -공해단속차량                25,000

    -행정업무차량(청천면)                17,500

    -행정업무차량(연풍면)                17,500

    -행정업무차량(장연면)                17,500

  85,000,000원 * 1대

  31,000,000원 * 1대

  25,000,000원 * 1대

  17,500,000원 * 1대

  17,500,000원 * 1대

  17,500,000원 * 1대

관용차량 유지 및 관리 177,269 160,804 16,465

201 일반운영비 165,605 149,140 16,465

01 사무관리비 4,412 4,057 355

  ○감정 수수료                   800

  ○온비드이용 수수료                   400

  ○관용차량 고속도로 통행카드
                2,400

  ○검사료                   812

    -승용                    20

      ㆍ대형                    20

    -승합                   136

      ㆍ대형                    50

      ㆍ중형                    46

      ㆍ소형                    40

    -화물                   536

  200,000원 * 4대

  100,000원 * 4대

      200,000원 * 12월

  20,000원 * 1대 * 1회

  25,000원 * 1대 * 2회

  23,000원 * 1대 * 2회

  20,000원 * 1대 * 2회
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ대형                   200

      ㆍ중형(5년 초과)                   230

      ㆍ중형(5년 이하)                    46

      ㆍ소형                    60

    -굴삭기                   120

  25,000원 * 4대 * 2회

  23,000원 * 5대 * 2회

  23,000원 * 2대 * 1회

  20,000원 * 3대 * 1회

  40,000원 * 3대 * 1회

02 공공운영비 161,193 145,083 16,110

  ○자동차세                 3,250

    -승용차                 2,350

      ㆍ대형(09보3899)                   870

      ㆍ중형(76가1641)                   220

      ㆍ중형(77모9178)                   220

      ㆍ중형(53무2900)                   210

      ㆍ다목적(09보3870)                   400

      ㆍ다목적(39가5517)                   310

      ㆍ경형승용(09보3814)                   120

    -승합차                   230

      ㆍ대형(76가5065)                   110

      ㆍ중형(76가5055)                    60

      ㆍ소형(77모9040)                    60

    -화물차                   670

      ㆍ대형(89가5267)                   120

      ㆍ대형(94가1192)                   120

      ㆍ대형(94가1005)                   120

      ㆍ중형(89가4384)                    50

      ㆍ중형(89가2796)                    50

      ㆍ중형(89가3101)                    50

      ㆍ중형(89가4383)                    40

      ㆍ중형(93주6459)                    30

      ㆍ소형(89가4824)                    30

      ㆍ소형(89가3735)                    30

      ㆍ소형(89가3736)                    30

  ○자동차 보험료                 9,240

    -승용차                 2,470

      ㆍ대형(09보3899)                   730

      ㆍ중형(53무2900)                   340

      ㆍ중형(76가1641)                   160

      ㆍ중형(77모9178)                   210

      ㆍ다목적(09보3870)                   340

      ㆍ다목적(39가5517)                   160

      ㆍ경형승용(09보3814)                   530

    -승합차                 1,180

      ㆍ대형(76가5065)                   470

- 11 -



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ중형(76가5055)                   420

      ㆍ소형(77모9040)                   290

    -화물차                 4,940

      ㆍ대형(89가5267)                   400

      ㆍ대형(89가5271)                   310

      ㆍ대형(89가5277)                   680

      ㆍ대형(94가1192)                   450

      ㆍ대형(94가1005)                   900

      ㆍ중형(89가2796)                   190

      ㆍ중형(89가4384)                   260

      ㆍ중형(89가3101)                   190

      ㆍ중형(99도7712)                   140

      ㆍ중형(89가4383)                   260

      ㆍ중형(93주7330)                   180

      ㆍ중형(93주6459)                   360

      ㆍ소형(89가4824)                   180

      ㆍ소형(89가3735)                   220

      ㆍ소형(89가3736)                   220

    -굴삭기                   650

      ㆍ02자9002                   140

      ㆍ02고9002                   160

      ㆍ02고9066                   350

  ○환경개선부담금                 2,700

  ○차량유지비               146,003

    -승용차                23,020

      ㆍ대형(09보3899)                 6,760

      ㆍ중형(53무2900)                 6,760

      ㆍ다목적(09보3870)                 3,250

      ㆍ다목적(39가5517)                 3,250

      ㆍ경형승용(09보3814)                 3,000

    -승합차                21,033

      ㆍ대형(76가5065)                 6,463

      ㆍ중형(76가5055)                 4,850

      ㆍ소형(76가1641)                 3,240

      ㆍ소형(77모9178)                 3,240

      ㆍ소형(77모9040)                 3,240

    -화물차                67,950

      ㆍ대형(89가5267)                 5,000

      ㆍ대형(89가5271)                 5,000

      ㆍ대형(89가5277)                 5,000

      ㆍ대형(94가1192)                 6,000

      ㆍ대형(94가1005)                 6,000
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ중형(89가4384)                 4,350

      ㆍ중형(89가3101)                 4,350

      ㆍ중형(89가2796)                 4,350

      ㆍ중형(99도7712)                 4,350

      ㆍ중형(93주7330)                 4,350

      ㆍ중형(89가4383)                 4,350

      ㆍ중형(93주6459)                 4,350

      ㆍ소형(89가4824)                 3,500

      ㆍ소형(89가3735)                 3,500

      ㆍ소형(89가3736)                 3,500

    -굴삭기                34,000

      ㆍ02자9002                12,000

      ㆍ02고9002                12,000

      ㆍ02고9066                10,000

202 여비 11,664 11,664 0

01 국내여비 11,664 11,664 0

  ○차량관리업무 추진                11,664

시·군 운전원 한마음 체육대회 지원 16,300 0 16,300

201 일반운영비 16,300 0 16,300

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○시군 운전원 한마음 체육대회 지원(피복비)
                2,800      70,000원 * 40명

03 행사운영비 13,500 0 13,500

  ○시군 운전원 한마음 체육대회 지원                13,500

    -음향시스템 임대                 2,500

    -무대장치 및 이벤트 진행비
                3,500

    -현수막 및 천막등 홍보물 제작
                1,500

    -트로피 및 시상품 제작                 3,000

    -행사운영비(식비)                 3,000

  2,500,000원 * 1회

       3,500,000원 * 1회

       100,000원 * 15개

  200,000원 * 15개

  5,000원 * 2식 * 300명

행정운영경비(재무과) 89,256 96,024 △6,768

인력운영비(재무과) 58,038 69,240 △11,202

인건비(재무과) 58,038 69,240 △11,202

101 인건비 58,038 69,240 △11,202

01 보수 56,820 68,022 △11,202

  ○재무과 시간외근무수당(17시간)                56,820

02 기타직보수 1,218 1,218 0

  ○재무과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)                 1,218

기본경비(재무과) 31,218 26,784 4,434
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(재무과) 31,218 26,784 4,434

201 일반운영비 24,954 20,412 4,542

01 사무관리비 18,954 20,412 △1,458

  ○기본수용비                10,530

  ○기본급량비                 8,424

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○후납우편료                 6,000  500,000원 * 12월

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

  ○재무과 기본업무추진                 2,160

203 업무추진비 4,104 4,212 △108

04 부서운영업무추진비 4,104 4,212 △108

  ○재무과 부서운영업무추진비
                4,104      380,000원 * 12월 * 90/100
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